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QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI ( VARIANTE)

A Lavori
- importo lavori 46.031,27 €
- di cui per oneri della sicurezza 1.270,49 €
- importo lavori soggetti a ribasso 44.760,78 €
- Ribasso d'asta del 1,56% -698,27 €
Importo dei lavori ribassato . 44.062,51 €
Oneri per la sicurezza 1.270,49 €

TOTALE A 45.333,00 €
B Per somme a disposizione del’Amm.ne
Com.le
- IVA al 10% sui lavori 4.533,30 €
- per contributo AVCP 30,00 €
- spese di progettazione, 6.000,00 €
coordinamento della sicurezza in fase
di progettazione ed esecuzione,
DIREZIONE DEI LAVORI, comprensiva 1.903,20 €
di oneri e iva
- spese per indagine geologica 878,40 €
comprensiva di oneri e riva
- incentivo per il RUP 616,52 €
Lavori su fattura e arrotondamenti 705,58 €
TOTALE B 14.667,00 €
TOTALEA +B 60.000,00 €
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ORDINE D

DELLA PROV

QUADRO ECONOMICO DI RAFFRONTO

LAVORI
- importo lavori

- di cui per oneri della
sicurezza

- importo lavori soggetti a
ribasso

- Ribasso d'asta del 1,56%

Importo dei lavori ribassato

Oneri per la sicurezza

TOTALE A

Somme a disposizione
- IVA al 10% sui lavori
- per contributo AVCP

- spese di progettazione,
coordinamento della
sicurezza in fase di

comprensiva di cap e iva

-Direzione dei lavori
comprensiva di cap e iva

- spese per indagine
geologica comprensiva di
oneri e riva

- incentivo per il RUP

Lavori su fattura e
arrotondamenti

TOTALEB
TOTALEA +B
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( 1

progettazione ed esecuzione,

PROGETTO

46.052,23 €

1.273,71 €

44.778,52 €

698,54 €

44,079,98 €

1.273,71 €

45.353,69 €

4.535,37 €
30,00 €
6.000,00 €

0,00 €

878,40 €

616,52 €

0,00 €

12.060,29 €

57.413,97 €

VARIANTE

46.031,27 €

1.270,49 €

44.760,78 €

698,27 €

44.062,51 €

1.270,49 €

45.333,00 €

4.533,30 €
30,00 €
6.000,00 €

1.903,20 €

878,40 €

616,52 €

705,58 €

14.667,00 €
60.000,00 €

Variazione

-20,96 €

-3,22 €

-17,74 €

-0,28 €

-20,68 €

-2,07 €

1.903,20 €

705,58 €

2.606,71 €

2.586,03 €



